

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00184/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

50.851.472/0001-26 - CIA DO ELETRICISTA IMP E EXP LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Braçadeira cabo aço</u>	Unidade	6	R\$ 239,4000	R\$ 39,8100	R\$ 238,8600
Marca: BAP						
Fabricante: BAP						
Modelo / Versão: BAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ABRAÇADEIRA BAP PARA PORTE COM PARAFUSO E ARRUELA. "						
3	<u>Areia</u>	Metro Cúbico	5	R\$ 978,7500	R\$ 107,9800	R\$ 539,9000
Marca: AREAL RO						
Fabricante: AREAL RO						
Modelo / Versão: AREAL RO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "AREIA LAVADA (para implantação dos postes). "						
4	<u>Locação / montagem / desmontagem de stands e projetos em feiras e exposições</u>	UNIDADE	40	R\$ 1.186,4000	R\$ 12,7700	R\$ 510,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMAÇÃO DE UMA VIA (RACK).						
8	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Unidade	37	R\$ 448,0700	R\$ 12,1000	R\$ 447,7000
Marca: TAF						
Fabricante: TAF						
Modelo / Versão: TAF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR HASTE REFORÇADO						
13	<u>Fio enrolamento</u>	Metro	14	R\$ 188,5800	R\$ 13,2700	R\$ 185,7800
Marca: IBERICA						
Fabricante: IBERICA						
Modelo / Versão: IBERICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO TEMPERADURA 10MM. M						

Total do Fornecedor: R\$ 1.923,0400

Valor Global da Ata: R\$ 1.923,0400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar